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Сурет 1. Студенттерге мақала жариялау: тәжірибе, танымалдық және табыс көзі

Бүгінгі таңда білім мен тәжірибе тек аудиторияда ғана емес, интернет
кеңістігінде  де  қалыптасады.  Әсіресе  студенттер  үшін  өз  ойларын,
зерттеулерін, тәжірибесін көпшілікпен бөлісу — дамудың маңызды кезеңі.
Осы ретте мақала жариялау — тек ғылыми жұмыс емес, сонымен қатар
тұлғалық өсу мен мансаптық жолдағы алғашқы қадамдардың бірі.

Мақала жазудың маңызы

Студент үшін мақала жазу бірнеше бағытта тиімді:

Білімді тереңдету – нақты тақырыпта зерттеу жасау арқылы1.

студент тақырыпты толық меңгереді.
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Талдау және ойлау қабілетін дамыту – мақаланы құрылымдап2.

жазу логикалық ойлауды жетілдіреді.

Ғылыми стильді меңгеру – болашақ диплом, магистрлік немесе3.

докторлық жұмысқа дайындық ретінде үлкен тәжірибе береді.

Портфолио жасау – мақала жариялау арқылы студент өзінің4.

академиялық жетістіктерін көрсете алады.

Қай тақырыптарда мақала жазуға болады?

Мақала жазу үшін міндетті түрде ғылым кандидаты болу қажет емес.
Студенттің қызығушылығына, мамандығына байланысты түрлі  бағытта
жазуға болады:

Жеке зерттеу нәтижелері

Практикадан алған тәжірибе

Әлеуметтік жобалар

Заманауи технологиялар

Экология, денсаулық, тәрбие, т.б.

Мақала жариялау студентке не береді?

Жеке жетістік – мақалаңыз сайтта жарияланған соң, оны
түйіндемеңізге немесе портфолиоңызға енгізе аласыз.

Сертификат пен марапат – көптеген сайттар мақала
жариялаған авторларға арнайы сертификаттар береді.

Ақылы марапат немесе гонорар – кей сайттар белгілі бір төлем
арқылы мақаланы жариялап, қосымша табыс табуға мүмкіндік
береді.

Басқа студенттермен байланыс – пікір алмасу, тәжірибе бөлісу,
жаңа идеялармен танысу.

Мақаланы қайда жариялауға болады?

Қазіргі таңда студенттерге арналған мақалалар жариялайтын көптеген
платформалар  бар.  Солардың  ішінде  Білімгер.кз  сайты  ерекше  орын
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алады.

Неліктен  мақалаңызды BiLimger.kz  білім  порталына  жариялау
тиімді?

✅ Жеңіл әрі жылдам процесс – мақаланы WhatsApp арқылы жіберіп,
төлем чегін тіркеп жіберсеңіз жеткілікті.
✅ Сертификат беріледі – әр мақалаға арнайы нөмірленген сертификат
ұсынылады.
✅ Көпшілікке танылу – сайтта жарияланған мақалаңызды оқытушылар,
студенттер және мамандар көре алады.
✅  Портфолио  жинауға  қолайлы  –  жарияланған  материалдарды
резюмеге  қосып,  стипендия,  грант  немесе  жұмысқа  орналасу  кезінде
ұсынуға болады.

Егер сіз студент ретінде өз ойыңызды жеткізгіңіз келсе, мақала жазып,
оны жариялау – ең тиімді жолдардың бірі.
Ал BiLimger.kz білім порталы – бұл бағытта сенімді серіктес бола алатын
платформа.

WhatsApp: +7 707 817 74 58
WhatsApp-қа сілтеме арқылы өту: wa.me/77078177458 
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